

**Protokollanteckning med anledning av "Förvaltningsplaner 2016-2018 för Västmanlands sjukhus, Primärvård, psykiatri och habiliteringsverksamhet och Verksamhets och ledningsstöd"**

**Förvaltningsplan Västmanlands sjukhus**

Vi anser att de åtgärder som redovisas i förvaltningsplanen ej är tillräckliga. Det saknas konkreta förslag om hur det prognostiserade underskottet för 2015 som påverkar 2016 ska vändas till ett bättre resultat. Ej heller redovisas åtgärder hur VS ska klara uppgiften att reglera resultaten från tidigare år även om landstingsstyrelsen beslutat att förlänga tiden till 2019.

I budget och plan för perioden 2016-2018 har Landstingsalliansen redovisat en serie förslag med åtgärder och lösningar som positivt påverkar verksamheterna vid Västmanlands sjukhus. Tyvärr har en majoritet av landstingsfullmäktige bestående av Socialdemokraterna, Vänsterpartiet, Miljöpartiet och Sverigedemokraterna valt att inte stödja våra förslag.

Vi anser att det av förvaltningsplanen klart ska framgå att Landstinget Västmanland upphandlar driften av Bergslagssjukhuset i Fagersta.

Vi instämmer i beslutet att utöka ramen för ambulansdirigerings verksamheten.

**Förvaltningsplan Primärvård, psykiatri och habiliteringsverksamhet**

Vi anser att de åtgärder som redovisas i förvaltningsplanen avseende primärvården inte är tillräckliga. I budget och plan för perioden 2016-2018 har Landstingsalliansen redovisat en serie förslag med åtgärder och lösningar som positivt påverkar primärvården. Tyvärr har en majoritet av landstingsfullmäktige bestående av Socialdemokraterna, Vänsterpartiet, Miljöpartiet och Sverigedemokraterna valt att inte stödja våra förslag.

Beträffande Psykiatri redovisade vi i vårt budgetalternativ flera förslag som ökade möjligheterna för psykiatrin i landstinget Västmanland att utvecklas, trygga personalrekryteringen och höja kvaliteten på vården. En majoritet av landstingsfullmäktige bestående av Socialdemokraterna, Vänsterpartiet, Miljöpartiet och Sverigedemokraterna valde bland annat att inte stödja vårt förslag om utökad anslagsram för psykiatrin med 15 miljoner kronor.

I vår budget och plan för perioden 2016-2018 finns flera förslag som påverkar habiliteringsverksamheten. Tyvärr avslogs även dessa av en majoritet i fullmäktige.

**Förvaltningsplan 2016-2018 för Verksamhets- och ledningsstöd**

Vi anser att de åtgärder som redovisas i förvaltningsplanen avseende Verksamhets- och ledningsstöd inte är tillräckliga. I budget och plan för perioden 2016-2018 har Landstingsalliansen redovisat en serie förslag med åtgärder och lösningar som positivt påverkar de i planen beskrivna

verksamhetsområdena. Tyvärr har en majoritet av landstingsfullmäktige bestående av Socialdemokraterna, Vänsterpartiet, Miljöpartiet och Sverigedemokraterna valt att inte stödja våra förslag.

För respektive partigrupp

  
Tomas Högström (M)

Helena Hagberg (L)

  
Birgitta Andersson (C)

  
Malin Gabrielsson (KD)